
 
 

 

 

 
PŘIHLÁŠKA NA OBĚDY - ŽÁCI 

 
 
     Jméno, příjmení žáka:            
 
     Třída:      Datum narození:      
    
     Bydliště:              
 
 

    Přihlásit stravu od       
 
 
    Upozornění: Na začátku září jsou žáci první den školy přítomni pouze jednu hodinu, proto dobře  
    zvažte datum přihlášení. Družina je v tento den již k dispozici. 
 
     Přihlášky odevzdejte nejpozději do 20. 08. osobně nebo e-mailem na: michaela.rau@zs2kraslice.cz 
 
    Číslo Vašeho bank. účtu:        /   
 
    Platba:    INKASO  TRVALÝ PŘÍKAZ 
       
    Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu řádně a v daném termínu hradit poplatek za   
    stravování dítěte a neprodleně oznámím každou změnu, která by mohla mít vliv na úhradu. 
    Bankovní číslo účtu školní jídelny je 6237391/0100. 
    Chodí vám na obědy další dítě? Vícenásobné inkaso lze nastavit pouze u České spořitelny. 
 
    Jméno a příjmení zákonného zástupce:          
 
    E-mail:        
 
    Vyjádření stanoviska zákonného zástupce/ů ke zpracování osobních údajů:  
    (pokud chcete udělit souhlas, zaškrtněte políčko před slovem souhlasím) 
 

 Souhlasím, aby škola zpracovávala můj osobní údaj – číslo bankovního účtu pro účely vedení 
povinné dokumentace školy podle zákona č. 561/2004Sb. školského zákona v platném znění a 
pro účely provozu školní jídelny. 
 

 Souhlasím, aby škola zpracovávala můj e-mail pro účely vedení povinné dokumentace školy podle 
zákona č.561/2004 Sb. školského zákona v platném znění a pro účely provozu školní jídelny. 

 

 
        Podpis zákonného zástupce žáka:       


